
DECRETO DEL PRESIDENTE - n. 19 del 4 febbraio 2010  

EDILIZIA PUBBLICA ABITATIVA - ART. 6 LEGGE REGIONALE 2 LUGLIO 1997 N. 18 
COMMISSIONE ASSEGNAZIONE ALLOGGI ERP PER LA PROVINCIA DI AVELLINO SOSTITU-
ZIONE COMPONENTE 
 
 
PREMESSO 

- che, con D.P.G.R.C. n. 156 del 09.02.2006, si è provveduto al rinnovo della Commissione Asse-
gnazione Alloggi E.R.P. per la provincia di Avellino, ai sensi dell’art. 6, comma 5, della legge re-
gionale 18/97; 

- che l'art. 31 della legge regionale del 19 gennaio 2007, n. 1, ha modificato le disposizioni di cui 
all’art. 6, comma 2, lett. e) e all’art. 15, comma 1, lett. e) della legge regionale 02 luglio 1997, n. 
18; 

- che con D.P.G.R.C. n. 438 del 17.10.2007 si è provveduto alla nomina dei rappresentanti delle 
organizzazioni dei lavoratori maggiormente rappresentative a livello nazionale, tra i quali figura il 
sig. De Feo Franco in rappresentanza della UIL; 

 
CONSIDERATO 

- che con nota prot. n. 281/RS/fb del 16.12.2009 il Segretario Confederale della UIL ha richiesto la 
sostituzione, per rassegnate dimissioni, del sig. De Feo Franco con il sig. Spica Angelo, nato ad 
Avellino il 22.03.1944 ed ivi residente alla via Di Vittorio, 54;  

 
PRESO ATTO 

- che agli atti del Settore Edilizia Pubblica Abitativa risultano consegnati il curriculum vitae e la di-
chiarazione resa ai sensi della L.R. 17/96 del sig. Spica Angelo; 

 
RITENUTO 

- che occorre, pertanto, procedere alla sostituzione del rappresentante Uil in seno alla Commissio-
ne Assegnazione Alloggi per la provincia di Avellino; 

 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Settore e delle risultanze e degli atti tutti richiamati nelle pre-
messe, costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge, nonché dell’espressa dichiarazione di regolarità 
della stessa resa dal Dirigente del Settore 

 
 

per i motivi in premessa indicati e che qui si intendono integralmente riportati: 
 

DECRETA 
 

- di nominare in seno alla Commissione assegnazione alloggi di edilizia residenziale pubblica, per 
la provincia di Avellino, ai sensi delle nuove disposizioni previste dall’art. 31 della legge regionale 
del 19 gennaio 2007, n. 1 che ha sostituito le disposizioni di cui all’art. 6, comma 2, lett. e) e 
all’art. 15, comma 1, lett. e) della legge regionale 02 luglio 1997, n. 18 il sig. Spica Angelo, nato 
ad Avellino il 22.03.1944 ed ivi residente alla Via Di Vittorio, 54 in sostituzione del sig. De Feo 
Franco, dimissionario; 

- di trasmettere il presente atto al Settore regionale Edilizia Pubblica Abitativa, per quanto di com-
petenza, ed al settore Stampa  Documentazione ed Informazione e Bollettino Ufficiale per la 
pubblicazione. 

 
                                                                                                         Bassolino 


